
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Rekonstrukce ulice Kolínská, Sendražice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000017“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. §
98 Zákona v tomto znění:

Dotaz 1)
V projektové dokumentaci (dále jen „PD“) část „Rozšíření uličního prostoru ulice Kolínská“ ve výkresu
C.3 Koordinační situace je odkaz: Kabel CETIN bude uložen do dělené chráničky PE 110, vedle bude
umístěna rezervní chránička PE 110.
Žádáme Vás o přesnou specifikaci délky dělené chráničky PE 110, která má být započtena do ceny
rozpočtu a specifikaci položky, v které má být započtena (zda se jedná o položku z výkazu výměr (dále
jen „VV“) v SO VON, č. 02730 Opatření při výskytu kolizí, jak je zmíněno ve vysvětlení ZP č.2. Dále Vás
žádáme o doplnění položky pro uložení rezervní chráničky PE 110.

Odpověď č. 1:
Ano položka chráničky v rozpočtu chybí. Doplněno do upraveného rozpočtu.

Dotaz 2)
V PD část „Rozšíření uličního prostoru ulice Kolínská“ ve výkresu C.3 Koordinační situace je odkaz:
Betonový žlab s mříží dl. 22m. Ve VV pro SO 101-Komunikace, je tento žlab definován položkou č. 20 –
93553-ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ.
Žádáme Vás o přesnou specifikaci tohoto žlabu a mříže.

Odpověď č. 2:
Specifikace žlabu-Třída zatížení D400 včetně mříže. Mříž bude litinová.

Dotaz 3)
V PD část „Rozšíření uličního prostoru ulice Kolínská“ ve výkresu C.3 Koordinační situace je odkaz: Žlab
bude zaústěn do drenážního žebra o délce 15m a šířce rýhy cca 0,5m.
Žádáme o vysvětlení o jaké drenážní žebro se jedná a kde je ve VV blíže specifikováno (jakými položkami).

Odpověď č. 3:
Jedná se o výkop rýhy a zasypání hrubého drceného kameniva. Výkop je definován v položce HLOUBENÍ
RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM. Do rozpočtu je přidaná položka TRATIVODY
KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM.

1 /2



Město Kolín

Dotaz 4)
V PD část „Rozšíření uličního prostoru ulice Kolínská“ v Technické zprávě je odstavec „Odvodnění“, kde
je uvedeno: Odvedení dešťových vod ze zpevněných ploch pomocí příčných spádů do vsakovacího pásu
o šíři 0,5m. Pod tímto pásem bude vybudována vsakovací drenáž o hloubce cca 0,75 m. Tato drenáž bude
vyplněna kamenivem 16-32 a celé žebro bude obaleno separační geotextilii.
Žádáme o doplnění do VV položky pro vyplnění vsakovacího pásu kamenivem 16-32.

Odpověď č. 4:
Kamenivo je v položce OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ. V rozpočtu
byla aktualizována výměra.

V Kolíně dne 02.02.2021

Ing. Iveta Luťhová, v.r.

2 /2


